RADMOSKA.

Skup kolei Iwangrodzko-Dąbrowskiej.
Sprawa skupu drogi żelaznej Iwangrodzkiej o-

piera się na treści Najwyżej zatwierdzonej ustawy,
gdzie powiedziano, iż po 15-u latach od dnia urzędo
wego otwarcia drogi skarb ma prawo zarządzić skup
tejże.

Owe 15 lat kończy się 10 (22) stycznia 1900 r.,
w tym więc dniu, a nie wcześniej, może na.-tąpie
przejście drogi na własność skarbu, który tylko za
zgodą ogólnego zebrania akcjonarjuszów mógłby termin
skupu przybliżyć do 1 (13) stycznia, żądania jednak
takiego ze strony skarbu dotychczas nie postanowiono.

Tym sposobem wszelkie wiadomości o przejściu
drogi Iwangrodzkiej na skarb z dniem 1 (13) stycznia
1900 r. są błędne w szczególe, w ogóle zaś, jak nas
informują z kompetentnego źródła, sama decyzja co
do przyjęcia przez skarb drogi Iwangrodzkiej dotych
czas nie nastąpiła, a przeto wiadomość dzienników
warszawskich o wydelegowaniu komisji, złożonej z
przedstawicieli ministerjów komunikacji,